UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
		---------------------
Số : 382/QĐ-CĐYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 30 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban tư vấn tuyển sinh Cao đẳng, Trung cấp năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
Căn cứ  quyết định số 333/QĐ- BGDĐT, ngày 21 tháng 01 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục &Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 1308/VBHN-BLĐTBXH ngày 5 tháng 4 năm 2019 sửa đổi bổ sung Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng;
Căn cứ Nghị định 143/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2016 của Thủ tướng chính phủ Quy định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực Giáo dục nghề nghiệp;
[bookmark: _Hlk12863810][bookmark: _Hlk12457985]Thông tư 07/2019/TT-BLĐTBXH sửa đổi, bổ sung Thông tư 05/2017/TT- BLĐTBXH Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ Trung cấp Cao đẳng;
 	Căn cứ Đề án tự chủ Tuyển sinh của trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính và phòng Quản lý Đào tạo- NCKH,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban tư vấn tuyển sinh Cao đẳng và Trung cấp năm 2020 trường Cao đẳng Y tế Thái Bình gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo:
Điều 2: Ban tư vấn tuyển sinh có trách nhiệm tư vấn tuyển sinh các ngành nghề đào tạo tại trường Cao đẳng Y tế Thái Bình  theo Đề án Tuyển sinh và Quy chế tuyển sinh cao đẳng, trung cấp do Bộ Lao động thương binh- Xã hội ban hành; giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Các ông, bà trưởng phòng Quản lý đào tạo- NCKH, trưởng phòng Tổ chức hành chính và các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- UBND Tỉnh Thái Bình;
- Sở LĐTBXH Thái Bình;
- Như điều 1;
- Lưu: ĐT,VT.
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

TS. Nguyễn Thị Thu Dung

	UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
		---------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TƯ VẤN TUYỂN SINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
( Kèm theo QĐ số 382 Ngày  30  tháng 11   năm 2019 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Thái Bình)

	STT
	Họ và tên GV
	Thành viên
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thu Dung
	Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Thanh Sơn
	Phó Hiệu trưởng

	3
	Bùi Văn Kiên
	Phòng TC-HC

	4
	Lê Văn Dũng
	Phòng TTKT

	5
	Giang Thị Thu Hà
	Phòng QLĐT

	6
	Nguyễn Anh Tuấn
	Phòng QLĐT

	7
	Đỗ Thị Hồng Thu
	Phòng QLĐT

	8
	Trần Ngọc Anh
	Phòng QLĐT

	9
	Phạm Thị Ngọc Ánh
	Phòng QLĐT

	10
	Bùi Tuấn Anh
	Phòng QLĐT

	11
	Trần Quốc Bảo
	Phòng QLĐT

	12
	Nguyễn Thị Hương Giang
	Phòng QLĐT

	13
	Đào Hoàng Yến
	Phòng QLĐT

	14
	Nguyễn Thị Hoàng Anh
	Trưởng Khoa Dược

	15
	Tống Thị Như Hoa
	Khoa LS/Trưởng đoàn

	16
	Bùi Thị Hồng Hoa
	Khoa YHCS

	17
	Phạm Anh Tuấn
	           PhòngCTHSSV

	18
	Ngô Văn Nghị
	Khoa YHCS

	19
	Trần Đại Hoàng
	TTĐTNCXH

	20
	Nguyễn Công Phát
	Phòng CTHSSV

	21
	Trần Thị Liên
	Khoa YHCS

	22
	Nguyễn Hải Tùng
	Phòng CTHSSV

	23
	Tống Xuân Quang
	Khoa Dược

	24
	Trần Quang Quỳnh
	Khoa Dược

	25
	Tô Minh Tuấn
	Khoa YHCS

	26
	Lê Thị Hoa
	Khoa YHCS

	27
	Nguyễn Thị Huệ
	Khoa YHCS

	28
	Nguyễn Thị Hiền
	Khoa LS

	29
	Đoàn Văn Thiết
	Khoa YHCS

( Danh sách có 29 người)